
 

 
Fynsregattaen 2016 

Odense Langdistance 

 

Lørdag den 23. april kl. 15.00 

 

Søndag den 24. april kl. 10.00 

 

 

ODENSE CUP 

 

 
CUP



Regattakommite 

 

Dommere:  Kenneth Drexel - Formand 

  Karsten Kjærulf 

Anders Marqard Jensen 

Thomas Sander Hansen 

  Søren Henrichsen 

  Jørgen Bloch, aspirant 

 

Arrangementskommite 

Tidtagning:  Nils Rosschou 

Peter Dallmann 

Jan Larsen 

Jesper Hvalsø 

Line Rasmussen 

Johnny Rusbjerg 

 

Både:  Anders Rosschou 

  Poul-Erik Hagemann 

  Jens Ole Christensen 

 

Køkken:  HKs Kantime/Odense Roklub 

 

Indkvartering: Søhus Skolen 

 

Broen m.m.  Egon Vestergaard 

  Poul-Erik Hagemann 

 

Stævnelæge  Bjørn Nielsen 

 

 

 

Alle tider vil blive offentliggjort på www.roning-fyn.dk hurtigst muligt, og senest søndag kl.18.00 

 

 

 

Mandskabsledermøde:  Afholdes lørdag kl. 10.00. Mandskaber som ikke er repræsenteret ved 

mødet opkræves bøde jf. DFfR regler. 

 

 

 

http://www.roning-fyn.dk/


 

Odense Langsdistancekaproning 

Odense Kanal 

Distance 6 km 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Alle hold skal være bag startlinien inden første båd må sendes af sted. 

 Husk af de almindelige søvejsregler gælder for al færdsel på Odense Kanal 

 Det er en god ide at gøre sig bekendt med broer, pæle etc. når du roer ud til starten. 

 Giv hinanden en fair konkurrence. Dvs. vis hensyn i f.m. overhaling, giv plads etc. 

 Afroning skal foregå efter målet. 

 

 

6 km 

4 km 

3 km 

2 km 

1 km 

Mål 5 km 
Start 

N 

Båd 2 

Båd 1 



 

 

Deltagende klubber ved Langdistancen 2016 
Aarhus Roklub Maribo Roklub 

Aalborg Roklub Nordslesvigsk Roklub 

Aalborg Dame Roklub Næstved Roklub 

Bagsværd Roklub Odder Roklub 

Danske Studenter Roklub Odense Roklub 

Fredericia Roklub Rocenter Aarhus 

Hadsund Roklub Roforeningen KVIK  

Holstebro Roklub Roklubben Furesø  

Kraftcenter København Roklubben ARA 

Kraftcenter Odense  Roklubben Ægir  

Kraftcenter Roskilde Roskilde Roklub 

Københavns Roklub Silkeborg Roklub 

Lyngby Roklub  Sorø Roklub 

 

 

 

 

Prognosetider 2016 

 

Køn Klasse Bådtype 2 km tid 6 km tid 

Herre Åben 1X 06:33 19:39 

Herre U19 1X 06:58 20:54 

Herre Åben 2X 06:00 18:00 

Herre U19 2X 06:22 19:06 

Herre Åben 4X 05:32 16:36 

Herre U19 4X 05:53 17:39 

Herre Åben 2- 06:08 18:24 

Herre U19 2- 06:32 19:36 

Herre Åben 4- 05:38 16:54 

Herre U19 4- 05:59 17:57 

Herre Åben 8+ 05:19 15:57 

Herre U19 8+ 05:40 17:00 

Dame Åben 1X 07:08 21:24 

Dame U19 1X 07:37 22:51 

Dame Åben 2X 06:37 19:51 

Dame U19 2X 07:04 21:12 

Dame Åben 4X 06:07 18:21 

Dame U19 4X 06:32 19:36 

Dame Åben 2- 06:51 20:33 

Dame U19 2- 07:19 21:57 

Dame Åben 4- 06:14 18:42 

Dame U19 4- 06:40 20:00 

Dame Åben 8+ 05:54 17:42 

Dame U19 8+ 06:18 18:54 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Løb 101 M8+ Herre Otter 

    

 

Aalborg Roklub I 
 

Odense I 
  

 

Christian Hauge '89 
 

Søren Gam 
  

 

Troels Dalgaard Danielsen '89 
 

Martin Rønn Sørensen 
  

 

Nicolaj Winther '91 
 

Peder Engstrup-Jepsen 
  

 

Markus Schelske '89 
 

Mikkel Iwanoff Kolind 
  

 

Nedim Cokljat '91 
 

Christian U. Von Linstow 
  

 

Mikkel Paetau '93 
 

Michael Moerner 
  

 

Jonas Svane '91 
 

Søren Lekbo 
  

 

Dan Dodensig Kristensen '87 
 

Søren Tidemann Lassen 
  

 

Cox. Chr. Bager Jacobsen '93 
 

Cox. Mikkel Schleicher 
  

      

      Løb 102 M4X Herre dobbelt firer 
    

 

Bagsværd Roklub/DSR I 
 

Aalborg Roklub I 
 

Aalborg Roklub II 

 
Lars Nielsen (DSR) '57 

 
Benedek Gaal '95 

 
Morten Yde '90 

 
Søren Strange (DSR) '60 

 
Esben Bach-Sørensen '90 

 
Christian Elgaard Jacobsen '88 

 
Mikael Espersen (BR) '60 

 
Anders Boutrup Petersen '89 

 
Mathias Brønd Sørensen '91 

 
Henrik Almegaard (DSR) '58 

 
Esben Ravn '93 

 
Jesper Quist Jensen '93 

      

      Løb 103 M4- Herre firer 
    

 

Bagsværd Roklub I 
    

 

Anders Olsen '80 

    

 

Henning Brüske '82 

    

 

Andreas Hussing '89 

    

 

Jamie Magee '90 

    

      

      Løb 104 M2X Herre dobbeltsculler 
    

 

Hadsund Roklub/Roskilde Roklub/KCK I Aarhus Roklub/Odder Roklub/KCK I 
 

Københavns Roklub/Lyngby Roklub/KKL I 

 
Peter Rytter Munk (Hads.) '95 

 
Mathias Larsen (Odder) '92 

 
Fredrik Leicht (KR) '94 

 
Andreas Dyrby (Rosk.) '95 

 
Andrej Lawaetz Bendtsen (Aarhus ) '90 

 
Alexander Modest (L*R) '95 

      

 

Roskilde Roklub/KCR I 
 

Nordslesvigsk Roklub I 
 

Lyngby Roklub/KKL I 

 
Mads Kjøller '94 

 
Simon Skytte '98 

 
Noname 1 '98 

 
Mads Brogaard '94 

 
Søren Brag '97 

 
Noname 2 '95 

      

 

Lyngby Roklub/KKL II 
 

Lyngby Roklub/KKL III 
 

Danske Studenters Roklub/Holstebro 
Roklub/KCHO I 

 
NONAME LR '83 

 
Noname 3 '95 

 

Daniel Stentoft Mogensen (Holst.) '95 

 
NONAME LR '96 

 
Noname 4 '95 

 

Christoffer Kruse (DSR) '94 

      

      Løb 105 M2- Herre toer 

    

 

Bagsværd Roklub/KCB I 

 

Københavns Roklub/Lyngby Roklub/KCB 
I Holstebro Roklub/KCHO I 

 

Mads Petersen '95 

 

Sebastian Bache (KR) '97 

 

Frederik Taulbjerg '96 

 

Malthe Sebastian Puro '96 

 

Peter Christian Holmquist (L*R) '95 

 

Eskil Bech-Pedersen '94 

      



 

      Løb 106 M1X Herre sculler 
    

 

Hadsund Roklub/KCK I 
 

Odder Roklub/KCK I 
 

Odder Roklub/KCK II 

 
Jens Noll Nielsen '90 

 
Steffen Bonde '89 

 
Alex Berg '93 

      

 

Odense Roklub/KCK I 
 

Københavns Roklub I 
 

Roklubben Ægir I 

 
Jesper Fredsted '93 

 
Mathias Nielsen '97 

 
Cody Anderson '96 

      

 

Lyngby Roklub/KKL II 
 

RCA Aarhus 
 

Kraftcenter Odense I 

 
Oliver Rying Thomsen '95 

 
Troels Manecke  

 
Nick H. Larsen (Odense) 

      

 

Kraftcenter Odense II 
 

Kraftcenter Odense III 
 

Roforeningen KVIK II 

 
Tobias Kempf (Odense) 

 
Sebastian Terp (Odense) 

 

Carl Traff '95 

      

 

Roforeningen KVIK I 
 

Bagsværd Roklub/KCB 
  

 

Loui Lam '90 

 
Christian Michaelsen (Bagsværd Roklub)  

 

 
 

    

      Løb 108 JM4X Jun drenge dobbelt firer 

    

 

Bagsværd Roklub/Roforeningen KVIK/KCB 
I 

Bagsværd Roklub/Roforeningen 
KVIK/KCB II 

 
 

Aksel Bay (BR) '00 

 

Jeppe Aabye (KVIK) '99 

  

 

Oliver Jerkovic (BR) '01 

 

Thyge Winther Ludwigsen (BR) '99 

  

 

Nicholas Andersen (KVIK) '01 

 

Alfred Steensen (BR) '01 

  

 

Nicolai Krogsgaard (KVIK) '00 

 

Magnus Quaade Oddershede (BR) '00 

  

      

      Løb 110 JM2X Jun drenge dobbeltsculler 
    

 

Roskilde Roklub/Sorø Roklub/KCR I 
 

Ringsted Roklub I 
 

Hadsund Roklub/Roklubben Ægir I 

 
Bastian Secher (Rosk.) '99 

 
Mike Halvor '00 

 
Adrian Flarup Johansen (Ægir) '00 

 
Jakob Lillelund (Sorø) '98 

 
Sigurd Hutnik '00 

 
Mikkel Knudsen (Hads.) '99 

      

 

Hadsund Roklub I 
 

Kraftcenter Odense I 
 

Kraftcenter Odense II 

 
Mathias Laustsen '00 

 
Malte Rusbjerg (Odense) 

 
Andreas Skovbakke (Odense) 

 
Thomas Knudsen '00 

 
Oscar Mazza (Odense) 

 
Kristian Baastrup (Odense) 

      

 

Bagsværd Roklub/KCB I 
 

Bagsværd Roklub/KCB II 
  

 

Emil Eigenbrod '98 

 

Oscar Svane Hansen '99 

  

 

Niels Frederiksen '98 

 

William Foss Keincke '01 

  

 
 

 
 

  

      Løb 111 JM2- Jun drenge toer 
    

 

Københavns Roklub I 
 

Kraftcenter Odense I 
 

Danske Studenters Roklub I 

 
Timon Strømgren '99 

 
David Lønholm (Odense) 

 

Nikolaj Leth Bernsen '98 

 
Niclas Heinz '00 

 
Christian Hagemann (Maribo) 

 

Jakob Grænge Hansen '98 

      

 

Bagsværd Roklub/Danske Studenters 
Roklub I 

Danske Studenters Roklub/Københavns 
Roklub I Holstebro Roklub/KCHO II 

 

Mathias Daniel Ven (DSR) '98 

 

Aksel Dybdahl Poulsen (KR) '98 

 

Casper Lindballe Lehmann Pedersen '01 

 

Mikkel Aaslet (BR) '98 

 

Esben Søvndahl (DSR) '99 

 

Nichlas Ulnits '00 

 
 

 
 

 
 

 

Holstebro Roklub/KCHO I 
 

Holstebro Roklub/KCHO III 
  

 

Christian Carlsen '99 

 

Christian Taulbjerg '99 

  

 

Magnus Valbirk '00 

 

Magnus Zier Quist Rathenborg '99 

  

      



 

      Løb 112 JM1X Jun drenge sculler 
    

 

Roskilde Roklub/KCR I 
 

Næstved Roklub I 
 

Lyngby Roklub/KKL I 

 
Oliver Tolstrup Christensen '99 

 
Malthe Kaptain '00 

 
Emil Lenzing '98 

      

 

Sorø Roklub I 

 
Silkeborg Roklub/KCHO I 

 
Holstebro Roklub/KCHO I 

 

Jannick Wly Andersen '01 

 

Carl Guss Søndergaard '00 

 

Frederik Geertsen Lund '01 

 

 

 
 

 
 

 

Roklubben Furesø/KCHO I 
 

 
 

 

 

Jonas Lund '99 

    

 
 

    

      Løb 113 M8+ Kvinde Otter 
    

 

Odense/Aalborg Dame Roklub 
    

 

Luise Lund Hansen (Odense) 
    

 

Elisabeth Kaalund Keller (Odense) 
    

 

Pernille Lind Nielsen (Odense) 
    

 

Trine Madsen (Odense) 
    

 

Martina Lundberg (Odense) 
    

 

Henriette Bramsted Jensen (Odense) 
    

 

Ann-Marie Sydow Krogh Pedersen (ADR) 
   

 

Christina Donstrup (ADR) 
    

 

Cox. NN 
    

      

      

      Løb 114 W4X Kvinde dobbeltfirer 
    

 

Danske Studenters Roklub I 
    

 

Karen Leth Jensen '72 
    

 

Karin Bodelund '63 
    

 

Naja Holten Møller '78 
    

 

Janne Flensborg Otzen '83 
    

      

      Løb 116 W2x Kvinde dobbeltsculler 
    

 

Danske Studenters Roklub/Sorø 
Roklub/KCK Odense Roklub/Roklubben Ægir I 

 
RCA Silkeborg/Holstebro 

 
Emma Kiehn (DSR) '94 

 
Anne Nissen (Ægir) '91 

 
Cecilia Overgaard (Silkeborg Roklub) 

 
Astrid Steensberg (Sorø) '96 

 
Sara Nissen (Odense) '93 

 

Elisabeth Bjørndahl Kobbelsgaard 
(Holstebro Roklub)  

      

 

Kraftcenter Odense I 
 

Kraftcenter Odense II 
 

Bagsværd Roklub/Sorø Roklub/KCB I 

 
Silja Davidsen (Roskilde) 

 
Iben Østergaard (Bagsværd) 

 

Olivia Meinert Cardel (Sorø) '96 

 
Line Katrine Olsen (Odense) 

 
Marie Mørch (Bagsværd) 

 

Mathilde Persson (BR) '96 

      

      Løb 118 W1X Kvinde singlesculler 
    

 

Odder Roklub/KCK I 
 

Danske Studenters Roklub/KCK I 
 

Roskilde Roklub/KCR I 

 
Julie Poulsen '96 

 
Rikke Brouw Hyldahl '95 

 
Aja Runge Holmegaard '90 

      

 

Danske Studenters Roklub/KCK II 
 

Danske Studenters Roklub/KCK III 
 

Roskilde Roklub/KCR II 

 
Annetta Cecilia Eidesgaard '90 

 
Christina Juhl Johansen '92 

 
Viktoria W Midttun '96 

      

 

Hadsund Roklub I 
 

RCA Aarhus 
 

Kraftcenter Odense 

 
Trine Toft Andersen '94 

 
Mai Nielsen (Aarhus) 

 
Julie Storm (Odense) 

      

 

Sorø Roklub I 

 
Roforeningen KVIK II 

 
Roforeningen KVIK I 

 

Ida Langkjær '97 

 

Nicole Juul-Hindsgaul '92 

 

Tanja Spring Ehlers '81 



 

      

      Løb 119 JW4X Pige dobbeltfirer 

    

 

Bagsværd Roklub/KCB I 

 

Sorø Roklub I 

  

 

Astrid Bardram Starup '00 

 

Astrid Brehmer '00 

  

 

Matilde Hjorth '01 

 

Iben From '00 

  

 

Christine Amalie Meinert Cardel '01 

 

Freja Liv Holmark '00 

  

 

Laura Bruun Øemig '00 

 

Klara Christensen '00 

  

      

      Løb 121 JW2X Pige dobbeltsculler 
    

 

Københavns Roklub I 
 

RCA Aarhus/Hadsund 
 

Kraftcenter Odense I 

 
Mia Rina Nielsen '00 

 
Mette Køchs (Aarhus) 

 
Anne Larsen (Odense) 

 
Bjørk Mosthaf Davidsen '01 

 
Liane Vestergaard (Hadsund) 

 
Marta Kempf (Odense) 

      

 

Sorø Roklub I 

 

Bagsværd Roklub/KCB I 

 
Danske Studenters Roklub I 

 

Nanna Beck Petersen '00 

 

Emma Hammer '98 

 

Anne Katrine Kiilgaard '99 

 

Thea Lindblom '99 

 

Marie Louise Ladegaard Petersen '98 

 

Amalie Riff Brems '00 

      

 

Danske Studenters Roklub/Næstved 
Roklub I 

   

 

Stine Mathiasen (DSR) '98 

    

 

Anna Frimand (Næstv.) '99 

    

      

      Løb 122 JW2- Pige toer 
    

 

Hadsund Roklub I 
 

Bagsværd Roklub/KCB I 

 

Bagsværd Roklub/Odense Roklub/KCB I 

 
Ninna Pedersen '98 

 

Mathilde Norking '99 

 

Mathilde Skovgaard (BR) '98 

 
Astrid Filtenborg '98 

 

Emilie Jersild '98 

 

Amalie Roland Dons (Odense) '98 

      

 

Bagsværd Roklub/Holstebro Roklub/KCB I 

   

 

Ida Petersen (Holst.) '98 

    

 

Frida Sanggaard (BR) '98 

    

 
 

    

      Løb 123 JW1X Pige singlesculler 
    

 

Roskilde Roklub/KCR I 
 

Københavns Roklub I 
 

Københavns Roklub II 

 
Simone Sørensen '99 

 
Cecilie Brunnich Sørensen '01 

 
Johanne Larsen Kildesgaard '99 

      

 

Roklubben Ægir I 
 

Bagsværd Roklub/KCB II 

 

Bagsværd Roklub/KCB I 

 
Mie Mellerup '00 

 

Nikoline Bay '98 

 

Regitze Bay '99 

   

 

 

 

 

Fredericia Roklub/KCHO I 
 

 

 

 

 

Amalie Kiær '00 

 

 

 

 

      

      Løb 124 MW4X Master kvinder dobbeltfirer 
    

 

Sorø Roklub 
    

 

Jane Steensberg (Sorø) 

    

 

Ingrid Petersen (Sorø) 

    

 

Anne Brehmer (Sorø) 

    

 

Birgit Juel-Hansen (Sorø) 

    

 
 

    



 

 
 

    Løb 125 MM2- Master mænd toer uden 
    

 

Sorø Roklub 
    

 

Christian Mølvig (Sorø) 

    

 

Bjarne Hjorth (Sorø) 
    

      

 
 

    Løb 126 MM1X Master mænd single sculler 
    

 

Sorø Roklub 
    

 

Uffe Søgård (Sorø) 

    

 
 

    

 
 

    Løb 127 MW4X Master kvinder dobbeltfirer 
    

 

Odense Roklub 

    

 

Jørn Wennerstrøm 
    

 

Svend Mosekær 

    

 

Mogens Andreasen 

    

 

Poul Bendt Hansen 

    

 

Cox.: Bjørn Nielsen 

    



 

 
 

    

      Løb 201 M8+ Herre Otter 
    

 

Aalborg Roklub I 
 

Odense Roklub 
  

 

Christian Hauge '89 
 

Søren Gam 
  

 

Troels Dalgaard Danielsen '89 
 

Martin Rønn Sørensen 
  

 

Nicolaj Winther '91 
 

Peder Engstrup-Jepsen 
  

 

Markus Schelske '89 
 

Kikkel Iwanoff Kolind 
  

 

Nedim Cokljat '91 
 

Christian U. Von Linstow 
  

 

Mikkel Paetau '93 
 

Michael Moerner 
  

 

Jonas Svane '91 
 

Søren Lekbo 
  

 

Dan Dodensig Kristensen '87 
 

Morten Nissen 
  

 

Cox. Chr. Bager Jacobsen '93 
 

Cox. Mikkel Schleicher 
  

      

      Løb 202 M4X Herre dobbelt firer 
    

 

Bagsværd Roklub/Danske Studenters 
Roklub I Aalborg Roklub I 

 
Aalborg Roklub II 

 
Lars Nielsen (DSR) '57 

 
Benedek Gaal '95 

 
Morten Yde '90 

 
Søren Strange (DSR) '60 

 
Esben Bach-Sørensen '90 

 
Christian Elgaard Jacobsen '88 

 
Mikael Espersen (BR) '60 

 
Anders Boutrup Petersen '89 

 
Mathias Brønd Sørensen '91 

 
Henrik Almegaard (DSR) '58 

 
Esben Ravn '93 

 
Jesper Quist Jensen '93 

      

      Løb 203 M4- Herre firer 
    

 

Bagsværd Roklub I 
 

Bagsværd Roklub/Københavns Roklub/Lyngby Roklub/KCB I 

 

Anders Olsen '80 

 

Mads Petersen (BR) '95 

  

 

Henning Brüske '82 

 

Malthe Sebastian Puro (BR) '96 

  

 

Andreas Hussing '89 

 

Sebastian Bache (KR) '97 

  

 

Jamie Magee '90 

 

Peter Christian Holmquist (L*R) '95 

  

      

      Løb 204 M2X Herre dobbeltsculler 
    

 

Hadsund Roklub/Roskilde Roklub/KCK I Aarhus Roklub/Odder Roklub/KCK I 
 

Københavns Roklub/Lyngby Roklub/KKL I 

 
Peter Rytter Munk (Hads.) '95 

 
Mathias Larsen (Odder) '92 

 
Fredrik Leicht (KR) '94 

 
Andreas Dyrby (Rosk.) '95 

 
Andrej Lawaetz Bendtsen (Aarhus ) '90 

 
Alexander Modest (L*R) '95 

      

 

Roskilde Roklub/KCR I 
 

Lyngby Roklub/KKL II 
 

Lyngby Roklub/KKL III 

 
Mads Kjøller '94 

 
NONAME LR '83 

 
Noname 3 '95 

 
Mads Brogaard '94 

 
NONAME LR '96 

 
Noname 4 '95 

      

 

Lyngby Roklub/KKL I 
 

Danske Studenters Roklub/Holstebro Roklub/KCHO I 

 
Noname 1 '98 

 

Daniel Stentoft Mogensen (Holst.) '95 

  

 

Noname 2 '95 
 

Christoffer Kruse (DSR) '94 

  

      

      Løb 205 M2- Herre toer - 6000m 

    

 

Holstebro Roklub/KCHO I 
    

 

Frederik Taulbjerg '96 

    

 

Eskil Bech-Pedersen '94 

    

      



 

      Løb 206 M1X Herre sculler 
    

 

Hadsund Roklub/KCK I 
 

Odder Roklub/KCK I 
 

Københavns Roklub I 

 
Jens Noll Nielsen '90 

 
Steffen Bonde '89 

 
Mathias Nielsen '97 

      

 

Roklubben Ægir I 
 

Odense Roklub/KCK I 
 

Odder Roklub/KCK II 

 
Cody Anderson '96 

 
Jesper Fredsted '93 

 
Alex Berg '93 

      

 

Lyngby Roklub/KKL II 
 

RCA Aarhus 
 

Kraftcenter Odense I 

 
Oliver Rying Thomsen '95 

 
Troels Manecke  

 
Nick H. Larsen (Odense) 

      

 

Kraftcenter Odense II 
 

Kraftcenter Odense III 
 

Roforeningen KVIK II 

 
Tobias Kempf (Odense) 

 
Sebastian Terp (Odense) 

 

Carl Traff '95 

      

 

Roforeningen KVIK I 
 

Bagsværd Roklub/KCB 
  

 

Loui Lam '90 

 
Christian Michaelsen (Bagsværd Roklub)  

 
      

      Løb 208 JM4X Jun drenge dobbelt firer 

    

 

Bagsværd Roklub/Roforeningen KVIK/KCB 
I 

Bagsværd Roklub/Roforeningen 
KVIK/KCB II 

Bagsværd Roklub/KCB I 

 

Aksel Bay (BR) '00 

 

Jeppe Aabye (KVIK) '99 

 

N N '99 

 

Oliver Jerkovic (BR) '01 

 

Thyge Winther Ludwigsen (BR) '99 

 

n n '03 

 

Nicholas Andersen (KVIK) '01 

 

Alfred Steensen (BR) '01 

 

N. N. ...... '98 

 

Nicolai Krogsgaard (KVIK) '00 

 

Magnus Quaade Oddershede (BR) '00 

 

N.. N.. '98 

      

      Løb 210 JM2X Jun drenge dobbeltsculler 
    

 

Roskilde Roklub/KCR I 
 

Ringsted Roklub I 
 

Hadsund Roklub I 

 
Bastian Secher '99 

 
Mike Halvor '00 

 
Mathias Laustsen '00 

 
n n '02 

 
Sigurd Hutnik '00 

 
Thomas Knudsen '00 

      

 

Hadsund Roklub/Roklubben Ægir I 
 

Kraftcenter Odense I 
 

Kraftcenter Odense II 

 
Mikkel Knudsen (Hads.) '99 

 
Malte Rusbjerg (Odense) 

 
Andreas Skovbakke (Odense) 

 
Adrian Flarup Johansen (Ægir) '00 

 
Oscar Mazza (Odense) 

 
Tobias Taudal (Odense) 

      

 

Bagsværd Roklub/KCB I 

 

Bagsværd Roklub/KCB II 

 

Bagsværd Roklub/KCB III 

 

n n '03 

 

Oscar Svane Hansen '99 

 

Magnus Quaade Oddershede '00 

 

N N '99 

 

William Foss Keincke '01 

 

Niels Frederiksen '98 

 

 

 

 

 

 

 

Næstved Roklub/Sorø Roklub I 

 

Holstebro Roklub/Silkeborg 
Roklub/KCHO I 

 

 

Jannick Wly Andersen (Sorø) '01 

 

Frederik Geertsen Lund (Holst.) '01 

 

 

 

Malthe Kaptain (Næstv.) '00 

 

Carl Guss Søndergaard (Silkeb.) '00 

 

 

      

      Løb 211 JM2- Jun drenge toer 
    

 

Københavns Roklub I 
 

Kraftcenter Odense I 
 

Danske Studenters Roklub I 

 
Timon Strømgren '99 

 
David Lønholm (Odense) 

 

Nikolaj Leth Bernsen '98 

 
Niclas Heinz '00 

 
Christian Hagemann (Maribo) 

 

Jakob Grænge Hansen '98 

      

 

Bagsværd Roklub/Danske Studenters 
Roklub I 

Danske Studenters Roklub/Københavns 
Roklub I Holstebro Roklub/KCHO I 

 

Mathias Daniel Ven (DSR) '98 

 

Aksel Dybdahl Poulsen (KR) '98 

 

Magnus Valbirk '00 

 

Mikkel Aaslet (BR) '98 

 

Esben Søvndahl (DSR) '99 

 

Magnus Zier Quist Rathenborg '99 

      

 

Holstebro Roklub/KCHO III 
 

Holstebro Roklub/KCHO II 
  

 

Casper Lindballe Lehmann Pedersen '01 Christian Taulbjerg '99 

  

 

Nichlas Ulnits '00 

 

Christian Carlsen '99 

  



      

      Løb 212 JM1X Jun drenge sculler - 6000m2 tilmeldinger 
  

 

Roskilde Roklub/KCR I 
 

Lyngby Roklub/KKL I 
 

Roklubben Furesø/KCHO I 

 
Oliver Tolstrup Christensen '99 

 
Noname 1 '98 

 

Jonas Lund '99 

      

      Løb 213 M8+ Kvinde Otter 
    

 

Odense/Aalborg Dame Roklub 
    

 

Luise Lund Hansen (Odense) 
    

 

Elisabeth Kaalund Keller (Odense) 
    

 

Pernille Lind Nielsen (Odense) 
    

 

Trine Madsen (Odense) 
    

 

Martina Lundberg (Odense) 
    

 

Henriette Bramsted Jensen (Odense) 
    

 

Ann-Marie Sydow Krogh Pedersen (ADR) 
   

 

Christina Donstrup (ADR) 
    

 

Cox.  Søren Tidemann Lassen 
    

      

      Løb 214 W4X Kvinde dobbeltfirer 
    

 

Kraftcenter Odense I 
    

 

Silja Davidsen (Roskilde) 
    

 

Line Katrine Olsen (Odense) 
    

 

Iben Østergaard (Bagsværd) 
    

 

Marie Mørch (Bagsværd) 
    

      

      Løb 215 W4- Kvinde firer 
    

 

Hadsund Roklub I 
    

 

N N '99 
    

 

M M '99 
    

 

O O '99 
    

 

P P '99 
    

      



 

      Løb 216 W2x Kvinde dobbelsculler 
    

 

Danske Studenters Roklub/Sorø 
Roklub/KCK Odense Roklub/Roklubben Ægir I 

 

Bagsværd Roklub/Sorø Roklub/KCB I 

 
Emma Kiehn (DSR) '94 

 
Anne Nissen (Ægir) '91 

 

Olivia Meinert Cardel (Sorø) '96 

 
Astrid Steensberg (Sorø) '96 

 
Sara Nissen (Odense) '93 

 

Mathilde Persson (BR) '96 

      

      Løb 218 W1X Kvinde singlesculler 
    

 

Odder Roklub/KCK I 
 

Danske Studenters Roklub/KCK I 
 

Danske Studenters Roklub/KCK II 

 
Julie Poulsen '96 

 
Rikke Brouw Hyldahl '95 

 
Christina Juhl Johansen '92 

      

 

Roskilde Roklub/KCR II 
 

Roskilde Roklub/KCR I 
 

Danske Studenters Roklub/KCK III 

 
Katrine Schultz-Knudsen '95 

 
Aja Runge Holmegaard '90 

 
Annetta Cecilia Eidesgaard '90 

      

 

Roskilde Roklub/KCR III 
 

Hadsund Roklub I 
 

RCA Aarhus 

 
Viktoria W Midttun '96 

 
Trine Toft Andersen '94 

 
Mai Nielsen (Aarhus) 

      

 

Kraftcenter Odense 
 

Roklubben ARA 
 

Sorø Roklub I 

 
Julie Storm (Odense) 

 
Christina Jensen (ARA) 

 

Ida Langkjær '97 

      

 

Roforeningen KVIK II 
 

Roforeningen KVIK I 
 

Holstebro Roklub/KCHO I 

 

Nicole Juul-Hindsgaul '92 

 

Tanja Spring Ehlers '81 

 

Nanna Bo Christensen '96 

 
 

 
 

  

 

Roklubben ARA I 
 

 
  

 

Christina Jensen '78 

    

 
 

    

      Løb 219 JW4X Pige dobbeltfirer 
    

 

Københavns Roklub/Roskilde 
Roklub/Sorø Roklub/KCR I Kraftcenter Odense  

 

Bagsværd Roklub/KCB I 

 
Victoria Munch (Rosk.) '01 

 
U19 JWnX projekt 

 

Astrid Bardram Starup '00 

 
Cecilie Brunnich Sørensen (KR) '01 

 
U19 JWnX projekt 

 

Matilde Hjorth '01 

 
Thea Lindblom (Sorø) '99 

 
U19 JWnX projekt 

 

Christine Amalie Meinert Cardel '01 

 
Nanna Beck Petersen (Sorø) '00 

 
U19 JWnX projekt 

 

Laura Bruun Øemig '00 

      

 

Sorø Roklub I 

    

 

Astrid Brehmer '00 

    

 

Freja Liv Holmark '00 

    

 

Iben From '00 

    

 

Klara Christensen '00 

    

      

      Løb 220 JW4- Pige firer 

    

 

Bagsværd Roklub/KCB I 

    

 

N. N. '98 

    

 

Nn Nn '98 

    

 

N. Nn '98 

    

 

Nn N. '98 

    

      



 

      Løb 221 JW2X Pige dobbeltsculler 
    

 

Københavns Roklub I 
 

RCA Aarhus/Hadsund 
 

Kraftcenter Odense I 

 
Mia Rina Nielsen '00 

 
Mette Køchs (Aarhus) 

 
Anne Larsen (Odense) 

 
Bjørk Mosthaf Davidsen '01 

 
Liane Vestergaard (Hadsund) 

 
Marta Kempf (Odense) 

      

 

Bagsværd Roklub/KCB I 

 

Danske Studenters Roklub/Næstved 
Roklub I Danske Studenters Roklub I 

 

Emma Hammer '98 

 

Stine Mathiasen (DSR) '98 

 

Anne Katrine Kiilgaard '99 

 

Marie Louise Ladegaard Petersen '98 

 

Anna Frimand (Næstv.) '99 

 

Amalie Riff Brems '00 

      

      Løb 223 JW1X Pige singlesculler 
    

 

Roskilde Roklub/KCR I 
 

Københavns Roklub I 
 

Københavns Roklub II 

 
Simone Sørensen '99 

 
Cecilie Brunnich Sørensen '01 

 
Johanne Larsen Kildesgaard '99 

      

 

Bagsværd Roklub/KCB I 

 

Bagsværd Roklub/KCB II 

 

Københavns Roklub/KCB I 

 

Regitze Bay '99 

 

Nikoline Bay '98 

 

Maria Kregler Gotil '98 

 

 

    

 

Fredericia Roklub/KCHO I 
    

 

Amalie Kiær '00 

     

 


